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BLOGG
Kurs i nasjonale fag for utenlandske leger – 
nødvendig eller bortkastede ressurser?
Å utdanne en lege koster penger! Å få en 

ferdig utdannet lege koster ingenting! 

Hvorfor føler noen utenlandske leger 

i Norge seg som bortkastede ressurser? 

Spørsmålet reises av Mirela Slomic.

http://blogg.tidsskriftet.no/2012/02/
kurs-i-nasjonale-fag-for-utenlandske-leger-
nodvendig-eller-bortkastede-ressurser/
BLOGG
Reservasjonsrett eller sivil ulydighet?
Det er satt i gang en underskriftsaksjon for 

å beholde reservasjonsretten for leger. Jeg synes 

det er ryddig av Legeforeningen å slutte seg til 

at leger ikke skal ha anledning til å reservere 

seg mot pasientrettigheter nedfelt i norsk lov, 

skriver Elisabeth Swensen.

http://blogg.tidsskriftet.no/2012/02/
reservasjonsrett-eller-sivil-ulydighet/
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Tidsskriftet på jordet?
I Tidsskriftet nr. 3/2012 publiserte vi en kommentarartikkel av Iver Mysterud med tittelen 

Fysisk kontakt med jorden er viktig for helsen. Dette har fått flere lesere til å rynke pannen, 

skriver Erlend Hem.

http://blogg.tidsskriftet.no/2012/02/tidsskriftet-pa-jordet/

PODKAST
Smeltetabletter – brukervennlige og kjappe
Internasjonale markedsundersøkelser tyder på at store deler av befolkningen kan være 

interessert i smeltetabletter. – Smeltetabletter kan tas kjappere opp i kroppen fordi 

virkestoffet absorberes allerede over munnslimhinnen, sier Ingunn Tho til reporter 

Sivert Almvik.

http://tidsskriftet.no/content/download/4041/37870/file/podkast_4-2012_96kbps.mp3

TEMA
Finn igjen temaserier
Alle temaserier fra Tidsskriftet og enkelte 

andre temaer er samlet på nett. Du finner dem 

ved å velge Tema i den horisontale menyen 

på nettsiden eller ved å gå direkte til 

http://tidsskriftet.no/theme/all
Skjør tillit501

Edelmanns Trust Barometer for 2012 

har spurt over 30 000 innbyggere i 25 

land hvem de har tillit til. Årets under-

søkelse viser at den generelle tilliten 

svekkes på verdensbasis. Vi stoler minst 

på myndigheter, medier og næringsliv.

Noe av det mest interessante er resul-

tatene fra Japan. Der har tilliten til tals-

personer fra myndighetene dalt fra 63  % 

til 8  % og tilliten til energisektoren fra 

75  % til 29  %. Årsaken er naturligvis 

håndteringen av jordskjelvet og tsuna-

mien for et år siden. Myndighetene 

og de ansvarlige for kjernekraftverket 

i Fukushima gjorde sikkert sitt beste for 

å berolige og unngå panikk, men etter 

hvert som det ble stadig tydeligere at de 

ikke fortalte den hele og fulle sannhet, 

ble resultatet det stikk motsatte.

Tillit er skjørt og brytes raskt ned. 

Å bygge den opp igjen er langt mer 

tidkrevende.

Charlotte Haug
redaktør
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